
ZARZADZENIE NR 400/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu traci moc Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst jednolity stanowił załącznik 
do Zarządzenia Nr 242/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 października 2012 r. w 
sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach i 
ogłoszenia tekstu jednolitego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 9/2013/P z dnia 16 stycznia 2013 r., Nr 31/2013/P z dnia 25 
lutego 2013 r., Nr 304/2013/P z dnia 26 listopada 2013 r., Nr 352/2013/P z dnia 31 grudnia 
2013 r., Nr 10/2015/P z dnia 16 stycznia 2015 r., Nr 107/2015/P z dnia 29 kwietnia 2015. 
 

§3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu: 
1) pracownicy dotychczasowego Referatu Księgowości Budżetowej w Wydziale Budżetu i 

Finansów stają się pracownikami utworzonego Wydziału Księgowości Budżetowej; 
2) pracownicy dotychczasowego Referatu Budżetu i Analiz oraz Wieloosobowego 

Stanowiska ds. Księgowości i Sprawozdawczości Budżetu w Wydziale Budżetu i 
Finansów stają się pracownikami utworzonego Referatu Planowania i Sprawozdawczości 
Budżetu; 

3) pracownicy dotychczasowego Zespołu Inżyniera Miasta stają się pracownikami 
utworzonego Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji; 

4) pracownicy służby dyżurnej Referatu Administracyjno-Gospodarczego w Kancelarii 
Prezydenta Miasta stają się pracownikami Biura Obsługi Interesantów w Sekretariacie 
Prezydenta Miasta; 

5) pracownik dotychczasowego samodzielnego stanowiska ds. nadzoru właścicielskiego 
staje się pracownikiem utworzonego samodzielnego stanowiska ds. nadzoru 
właścicielskiego i obsługi inwestorów; 

6) pracownik dotychczasowego samodzielnego stanowiska ds. zamówień publicznych staje 
się pracownikiem utworzonego samodzielnego stanowiska ds. zamówień publicznych i 
kontroli zarządczej. 
 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.   
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


